



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
i Administracji w Białymstoku  
im. Mariana Zyndrama - Kościalkowskiego**

15-471 Białystok ul. Fabryczna 27  
Tel: (47) 710 41 00 fax: (47) 710 41 01  
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922



Białystok, dnia 19 października 2023 r.

DZP.2344.39.2023

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczony na dostawę sprzętu jednorazowego użytku.

Zamawiający dokonuje zmiany w odpowiedzi na jedno z pytań dotyczących SWZ w zakresie pakietu nr 4.

**Było:**

**Pakiet nr 4 poz. 1, 2**

Czy zamawiający wymaga, aby wkłady były kompatybilne z kanistrami, mocownikami, ssakami itp. będącymi już na wyposażeniu wszystkich oddziałów w szpitalu?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga.

**Powinno być:**

**Pakiet nr 4 poz. 1, 2**

Czy zamawiający wymaga, aby wkłady były kompatybilne z kanistrami, mocownikami, ssakami itp. będącymi już na wyposażeniu wszystkich oddziałów w szpitalu?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.